
' i ř r p S p
: ® í ^ 7

í ' T r ^ . P ' 2

: ^ L i ' í

l f ® § ■ E l ® V y p P n ' 7

ř 1 :•-."■ .■s/  ž-„ E V  t ^ r - h  / ' -  ,- : v  w b

E  'd
ý\> r /j

1  %

II i® I^^B ^^^^R IIS ilM Í!® S ÍÍ^9 ÍB i B
l? :-? | f e p p 7 p f e S f 3 Í p f f i |§ y i t l |7 Í ^ P |Í ! Í P ^ ^  iS f fS ||3 S Ě @ ^ M S  5*'%

•"Ĵ Tl W . f i  • . • . . . .  . . . . . . . . .  v-.. .: . | . P p p y J p y p i p s ^

EE Dub - staros ta '-
r - ř ř • • * ^ ? >  * * ...................• • • • * *

ž l :
rpiC

;5&a
~/’Óz'f

wíl

pSp í
šk

r3; "2.
S

-'■•> .̂ 7.p:' .J- :\:ťt Jfj- ■%,;*:;+ *7“ v... '̂ /-tV " p : V1; i'K-š r̂ ; EtŤ'' •. .

psg 1 7 jO 0 0 Kód obce a 0.m 8 2 5 iE: Vv V'.'1
■i V

jištěného
' '< 7.J ,; p_ i ̂  p  P p P v ^ S Í E E E p p  ň ;'’■■>■- '■■■"■■- '■■:■'■. .-,: - ■=;
,V C .  ; . . , ^ V ^ ; , ^  Č 1 ^ 2  ■

ÍB
:>v

Duvé- upravuje předmět a rozsah pojištěnbzpúsoběD^ "
îB̂ -̂ ítŤBprP̂ P;-'---'-.''.. -"* t .i /i'■■7( d j I^E ípl'-:i'ít;-'-*-•-ř?i'7PPP2i2|7p|pí-p ;”'̂ 2~ -vrE y ~ ;-.. cl •. 3;/.í?.ty?yfy-ytry .7;y,■ -■ y ̂ £yi:yyyyŤ-V.’j'"”̂_'j/-p ''. •

"‘ 27 P7 y7 '77; 2  y i p  0  0  p í P  P  >2 p / p  27 p  p í p  P  f?  ' :?  ° 7 ' P ,



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl. 4

čl. 5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případné Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené
roční pojistné 

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 25 376 175 309 1 9 0 ,»

Pojištění odpovědnosti 02 02 01 101  197 1 0 1  1 9 7 , -

Pojištění majetku M M 01 59 400 53 7 4 0 , -

Pojištění majetku M2 M2 01 19 500 18 3 0 0 , -

Snížené roční pojistné celkem : ___48? 427,-

*}Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Slevafpřirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za .

tj .

t j .

t j .

t j .

Upravené (předepsané) roční pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek

splátek ročně

První splátka pojistného

0> -

o , -

o , -

o , -

482 4 2 7 , -

482 427 , -

48 2 A21jlz

Sjednává se pojištění ...................................... . — ........

Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:
Kč na účet: .................................... .............. .. VS:% ze základny Kč tj ,

O * -
2



čl. 6
Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti 
běžného pojistného se provede následující finanční vyrovnání :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nově předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatností

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 . 4=3-2 5 6 7=5+6

S 373 604 376 175 2 571 1 7 0 5 , - 1 7 0 5 , -

02 100. 406 1 0 1  197 791 5 2 4 , - 5 2 4 , -

Celkem: 2 2 2 9 , -

čl.7
Změna bonifikace

Za pojistný rok od H _Q JL_a _a -8.
do

-5J

se mění bonifikace následovně:
Původní výše bonifikace :
Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

92 140,-

tj. % ze základny ____2 ,521___ X -242 dní/365= 511,-

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok : 92 6 5 1 , -

Za pojistný rok začínající dne 
a následující roky se sjednává bonifikace ve výši :

_Q_ • jQ__5_ * JL-9- q _9_

30 % ze základny 309 190,- Kč t j. ______ 92 757 ,-- Kč

3



čl. 8
Závěrečná ustanovení

P r o  t o t o  p o j i š t ě n í  p l a t í  n á s l e d u j í c í  :

Finanční vyrovnání :
2 2 2 9 , -  -

N e d o p l a t e k  p o j i s t n é h o  č i n í  .......................................... Kc

P ř e p l a t e k * )  p o j i s t n é h o  č i n í  ............................? í . . .  Kč
*)  z a  p ř e d p o k l a d u  u h r a z e n ý c h  v š e c h  s p l á t e k  p o j i s t n é h o

s l o v y :  . . D y a t i s í c e d v ě s t ě d v á c e t d e v ě t k o r u n ....................

a  b u d e  u h r a z e n  k  3 ^  0 _ . l __ _________ 9__ 9__ 8__

Běžná splátka pojistného činí 482 4 2 7 , - Kč
slovy: ....Čtyřiátáosmděéátdvátisícčtyřistadvacetsedmkorun

a b u d e  h r a z e n a  

Nedoplatek a další plat 

banky, konstantní symbol

Přeplatek pojistného uhradí pojišťovna na účet pojištěného číslo ............................................................................ .

konstantní symbol.............................................. variabilní symbol .....................................................

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobné seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastnici prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolností, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3.), Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Praze.............. ............  dne . . . .34 *.Q3

OZ: 5 0 3 6 9 k ó d  p o j i š t ě n é h o : 0 0 2

4



Příloha 0 2Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Saz.i— i— — —  — — — — —  Číslo i—
čís. OZ: poj.smlouvy

J I  1 3  51 Ol 31 61 9l ť  LQ.
S t r :

_a j i _2_J I .3.1-2- J i JL -CLM-
Datum počátku 
pojištění : 0 1 1 0 1_2 co —.

Sjednaná
spoluúčast O min.však tis.Kč

Pojištěný : Městská část Praha 7

Nábř. kpt. Jaroše 1000 170 00 Praha 7 sídlo .. ................... f..... ....... .............. .....

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí

Kč

Kč



Příloha s
PO JIŠTĚNÍ STAVEB Strana 5 3

Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 1.10.1998 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná
částka

( tis. K č )

Zákl. roční 
pojistné

(K č)

Poznámka 

(základna-odpo

vědnost (tis.Kč)

01 9041035597 Na ovčinách 2/440, Praha 7 283 3 178 826 3 178

02 9041035597 Na ovčinách 4/970, Praha 7 336 3 369 876 3 369

03 9041035598 Veletržní 34/627, Praha 7 228 1 149 299 1 149

04 9041035598 Veletržní 46/379, Praha 7 233 1 292 336 1292

05 9041035599 U letenského sadu 5/374, Praha 7 240 4 441 1155 4 441

06 9041035599 U letenského sadu 7/215, Praha 7 263 2 383 620 2 383

07 i' 9041035599 l Icli Tf-Ui ho ".adii S 120'. 1'i.ilia ’  II li i) . . 0

08 9041035599 U letenského sadu 9/133, Praha 7 280 2 520 655 2 520

09 9041035599 U letenského sadu 10/1296, Praha 7 365 2 489 647 2 489

10 9041035599 U letenského sadu 14/1306, Praha 7 279 1 348 350 1 348

11 9041035599 U letenského sadu 16/1305, Praha 7 279 1 460 379 1 460

12 9041035599 U letenského sadu 18/1304, Praha 7 279 1 460 379 1 460

13 9041035600 Kamenická 1/365, Praha 7 1 141 5 434 1413 5 434

14 9041035600 Kamenická 6/677, Praha 7 376 2 760 718 2 760

15 9041035600 Kamenická 8/678, Praha 7 376 2 820 733 2 820

16 9041035600 Kamenická 13/802, Praha 7 234 2 417 628 2 417

17 9041035600 Kamenická 15/801, Praha 7 234 2 417 628 2 417

18 9041035600 Kamenická 39/303, Praha 7 540 3 627 943 3 627

19 9041035600 Kamenická 40/625, Praha 7 202 2 256 587 2 256

20 9041035600 Kamenická 46/622, Praha 7 361 2 579 671 2 579

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 12 843 49 399
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 12 843 49  399

razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz, ____________

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369

Strana 5 4

Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU _____________

POJIŠTĚNÍ : | 1.10.1998 |

Sjednaná

spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ: Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

I D O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná
částka

( tis. K č )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(zákíadna-odpo- 
védnost (tis.Kč)

01 9041035608 Šmeralova 14/204, Praha 7 215 1 798 468 1 798

02 9041035608 Šmeralova 16/208, Praha 7 235 1 274 331 1 274

10 904103560ti šniir.ilov .1 25 1**5. Pi.ili.i 7 m H B h h h í . 0

04 9041035608 Šmeralova 24/933, Praha 7 . 505 1 863 484 1 863

05 9041035608 Šmeralova 25/198, Praha 7 203 1 211 315 1 211

06 9041035608 Šmeralova 29/190, Praha 7 197 745 194 745

07 9041035608 Šmeralova 34/163, Praha 7 209 737 192 737

08 9041035609 Umělecká 2/310, Praha 7 784 1 795 467 1 795

09 9041035609 Umělecká 3/1004, Praha 7 346 1 379 359 1 379

10 9041035609 Umělecká 5/1005, Praha 7 360 1 458 379 1 458

11 9041035610 U studánky 14/651, P raha  7 x t  0 . : : 0 ., ■; :i.:\ 0 ■i , ■.O -' ■ ' '

12 9041035610 U studánky 15/621, Praha 7 283 788 205 788

.13 9041035610 U studánky 29/241, Praha 7 139 906 236 906

411411155611 llaťm w ká"4/450,P ru h u ?  ■ ' li 0 ' , 0

15 9041035611 Havanská 6/808, Praha 7 323 934 243 934

16 9041035611 Havanská 8/809, Praha 7 391 1 275 332 1 275

17 9041035611 Havanská 15/156, Praha 7 207 1 636 425 1 636

18 9041035611 Havanská 24/149, Praha 7 330 1 965 511 1 965

til 9041035612 J.Zaiíco2,9(j6,I>M ftíi7 0 0 0 0

20 9041035612 J. Zajíce 14/925, Praha 7 226 1 571 408 1 571

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 5 549 21335
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 5 549 2 1 3 3 5



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 o z :  | 38976

Strana 5 5

Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU 

POJIŠTĚNÍ : | 1.10.1998 |

Sjednaná

spoluúčast min. však

POJIŠTĚNÝ: Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná 
částka 

( tis. K č )

Zákl. roční 
pojistné

(K č)

Poznámka

(základna-odpo- 

vědnost (tis. Kč)

01 9041035572 Dukel.hrdinů 9/346, Praha 7 240 853 222 853

02 9041035572 Dukel.hrdinů 15/349, Praha 7 660 1 462 380 1 462

03 9041035572 Dukel.hrdinů 25/369, Praha 7 266 730 190 730

04 9041035572 Dukel .hrdinů 26/407, Praha 7 230 682 177 682

05 9041035572 Dukel.hrdinů 27/470, Praha 7 230 682 177 682

06 9041035572 Dukel.hrdinů 33/691, Praha 7 551 1 357 356 1 357

07 9041035572 Dukel.hrdinů 43/696, Praha 7 445 974 253 974

08 9041035572 Dukel.hrdinů 36/232, Praha 7 169 609 158 609

09 9041035572 Dukel.hrdinů 40/902, Praha 7 343 925 241 925

10 9041035573 Dukel.hrdinů 50/909, Praha 7 495 1023 266 1 023

11 9041035573 Dukel.hrdinů 54/616, Praha 7 225 719 187 719

12 9041035574 Janovského 10/1116, Praha 7 476 8 739 2 272 8 739

13 9041035574 Janovského 15/985, Praha 7 523 9 842 2 559 9 842

14 9041035574 Jjiio tskeliii 1S 1251. Prtih.i "* BHmHHI 0 0

15 9041035574 Janovského 23/439, Praha 7 317 3 391 882 3 391

16 9041035574 Janovského 27/447, Praha 7 565 4 867 1265 4 867

17 9041035574 Janovského 24/1349, Praha 7 327 3 052 794 3 052

18 9041035574 Janovského 26/1348, Praha 7 327 3 052 794 3 052

19 9041035574 Janovského 29/767, Praha 7 451 3 869 1006 3 869

20 9041035574 Janovského 31/565, Praha 7 213 1 276 332 1 276

* Pojíst ná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 12 511 48104
uvedená v závorce.

Součet za O Z  : 12 511 4 8 1 0 4

T.č.01TPřS-10/96



Příloha s
P O JIŠ T Ě N Í S T A V E B Strana 5 6

Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 38976 1 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 1.10.1998 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná
částka

( tis. K č )

Zákl. roční 
pojistná

(K č)

Poznámka
(základna-odpo-
vědnost (tis.Kč)

01 9041035566 U průhonu 28/1138, Praha 7 245 3 719 967 3 719

02 9041035566 U průhonu 29/42, Praha 7 238 1 333 347 1 333

03 9041035566 U průhonu 30/1137, Praha 7 319 1 411 367 1 411

04 9041035566 U průhonu 44/1238, Praha 7 625 2 370 616 2 370

05 9041035566 U průhonu 46/1239, Praha 7 224 762 198 762

06 9041035566 U průhonu 48/1240, Praha 7 635 2 380 619 2 380

07 9041035566 U průhonu 52/1242, Praha 7 625 2 370 616 2 370

08 9041035567 Tusarova 18/1463, Praha 7 192 1 213 315 1 213

09 9041035567 Tusarova 20/1464, Praha 7 ' : (1 '« ' : ' 0 '

10 9041035567 Tusarova 28/1233, Praha 7 209 1 590 413 1 590

11 9041035567 Tusarova 32/1235, Praha 7 310 1 244 323 1 244

12 9041035567 Tusarova 35/479, Praha 7 395 5 172 1345 5 172

13 9041035567 Tusarova 42/331, Praha 7 195 1 066 277 1 066

14 9041035567 Tusarova 49/1216, Praha 7 243 3 612 939 3 612

15 9041035567 Tusarova 51/1216, Praha 7 243 3 612 939 3 612

16 9041035567 Tusarova 53/1216, Praha 7 243 3 612 939 3 612

17 9041035567 Tusarova 54/1216, Praha 7 188 3 096 805 3 096

18 9041035568 Tovární 4/1426, Praha 7 398 1 798 468 1 798

19 9041035568 Tovární 6/1264, Praha 7 473 2 139 556 2 139

20 9041035568 Tovární 8/1265, Praha 7 472 1 898 494 1 898

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 11 543 44 399
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 11 543 4 4  399

T.č.011-PřS-I0/96



Příloha s
PO JIŠTĚNI STAVEB Strana 5 7

Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 1.10.1998 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

p o jiš t ě n ý  : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

I D O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná
částka

(tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo 
vědnost (tis.Kč)

01 9041035600 Kamenická 50/653, Praha 7 414 3 914 1018 3 914

02 9041035600 Kamenická 52/654, Praha 7 224 3 424 890 3 424

03 9041035601 Farského 1/1385, Praha 7 281 1 815 472 1 815

OJ 90411135601 Farského 4/425. Praha 7 0 0 i l i l l l l l í)

05 9041035601 Farského 12/1388, Praha 7 300 2 544 661 2 544

06 9041035602 Kostelní 36/36, Praha 7 344 4 109 1068 4 109

07 9041035602 Kostelní 4/1470, Praha 7 171 1 285 334 1285

08 9041035602 Kostelní 8/360, Praha 7 356 4 043 1051 4 043

119 9041035602 kostelní 14 11113. Pi.ilu 7 H f f l B H I

10 9041035602 Kostelní 26/364, Praha 7 391 2 114 550 2 114

11 9041035602 Kostelní 28/364, Praha 7 317 1 879 488 1 879

12 9041035603 Veverkova 1/1101, Praha 7 297 3 243 843 3 243

13 9041035603 Veverkova 3/459, Praha 7 255 2 665 693 2 665

14 9041035603 Veverkova 7/1230, Praha 7 326 2 893 752 2 893

15 9041035603 Veverkova 10/1418, Praha 7 245 3 173 825 3 173

16 9041035603 Veverkova 12/1409, Praha 7 239 2 775 722 2 775

17 9041035603 Veverkova 14/1408, Praha 7 344 2 986 776 2 986

18 9041035603 Veverkova 16/1407, Praha 7 332 3 951 1027 3 951

19 9041035603 Veverkova 29/1170, Praha 7 236 7 231 1880 7 231

20 9041035603 Veverkova 37/368, Praha 7 206 2 341 609 2 341

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 14 659 56385
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 14 659 56  385



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 38976

DATUM POČÁTKU _____________

POJIŠTĚNÍ : | 1.10.1998 ]

Strana 5 8

Číslo pojistné smlouvy [ 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Sjednaná

spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

p o jiš t ě n ý  : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 

sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m 2 )

Pojistná
částka

( tis. K č )

Zákl. roční 
pojistné

(K č)

Poznámka

(základna-odpo- 

vědnost (tis. Kč)

01 9041035628 Fr.Křižka 22/683, Praha 7 349 21 100 5 486 21 100

05 0

05 0

05 0

05 0

06 0

07 0

08 0

09 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je  Součet za stranu : 5 486 2 1 1 0 0
uvedená v závorce.

Součet za O Z  : 5 486 2 1 1 0 0

T.c.011-PřS-10/96


